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TERVETULOA HAKKARIIN! 
 

Vanhempainilta tulevien seitsemäsluokkalaisten huoltajille 
KESKIVIIKKONA 14.5.2024 KLO 17.30  

Hakkarin koulun auditoriossa (käynti pääovesta E-solusta) 

 
 

Tulevien seitsemäsluokkalaisten tutustumispäivä Hakkariin  
KESKIVIIKKONA 21.5.2024 KLO 9-13 

Kokoontuminen Hakkarin pääoven (E-solu) edustalla.  

 
 

Opiskelu yläkoulussa 

 
Hakkarin koulussa opiskelee ensi vuonna noin 490 oppilasta. Omia tai yhteisiä opettajia on 53, 
muuta henkilökuntaa toimistossa, keittiössä, siivouksessa, oppilashuollossa ja kiinteistönhoidossa 
noin kaksikymmentä. 
 
7-9 luokilla on aineenopettaja- ja aineluokkajärjestelmä. Oppilaalla voi olla 10-15 eri opettajaa ja 
opetustila vaihtuu lähes joka tunti. Tämä kaikki vaatii sopeutumista ja lisää vastuuta 
koulunkäynnistä. Oppilaan on huolehdittava entistä itsenäisemmin opiskelustaan ja 
velvollisuuksistaan. 
Luokanvalvoja huolehtii oppilaista, pitää yhteyttä huoltajiin ja seuraa esimerkiksi poissaoloja, mutta 
ei ole päivittäin oppilaiden kanssa tekemisissä kuten alakoulussa. Luokanvalvojan lisäksi opinto-
ohjaaja tukee oppilaita opinnoissa ja varsinkin ammatin ja koulutuksen valinnassa. 
 
Läksyjen lukeminen ja tehtävien tekeminen säännöllisesti helpottaa myös kokeisiin 
valmistautumista. Läksynä ovat kaikki oppitunneilla käsitellyt asiat ja mahdolliset kotitehtävät. 
Paras hetki läksyjen tekemiseen on iltapäivällä kotiin tulon jälkeen. Iltaan läksyjen tekoa ei 
kannata jättää. Wilmaa kannattaa seurata aktiivisesti päivittäin. 
 
Murrosiässä erilaiset kasvukivut ovat tavallisia. Siksi kodin ja koulun rakentava ja kannustava 
tuki sekä yhteistyö on välttämätöntä. Itsenäisyydestä huolimatta huoltajien huolenpito ja ohjaus 
ovat edelleen nuorelle erityisen tärkeitä. 
 
Opetusryhmät 
Hakkariin tulee oppilaita pääasiassa Moision, Kuljun ja Kuokkalan kouluista, ja osittain 
englanninkieliseen opetukseen sekä liikuntaluokalle kaikista alakouluista. Uusia seiskoja on 162. 
Valtaosa oppitunneista opetetaan omalle luokalle, mutta osalla oppitunneista ryhmään kuuluu vain 
osa oman luokan oppilaista ja/tai oppilaita muilta rinnakkaisluokilta. 

 
Uudet oppiaineet 
Uusia oppiaineita ovat kotitalous, terveystieto sekä oppilaanohjaus, lisäksi seiskalla yksi 
luokanvalvojan tunti viikossa. 8. ja 9. luokalle valitaan 7. luokan keväällä kaksi pitkää 
valinnaisainetta, yhteensä neljä tuntia viikossa. Näiden lisäksi 8. luokalla valitaan vielä kaksi 
lyhyttä valinnaisainetta 9. luokkaa varten. 
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Työjärjestys 
Lukuvuosi jaetaan kahteen jaksoon, lukujärjestys vaihtuu vuoden alussa ja näkyy Wilmasta. 
Oppitunnit kestävät 45 minuuttia, mutta usein samaa oppiainetta on kaksi tuntia peräkkäin. 
 
Opetussuunnitelma 
Lempäälän esi- ja perusopetuksen kotisivuilla voi tutustua perusopetuksen opetussuunnitelmaan 
(https://peda.net/lempaala/esi-ja-perusopetus/opetussuunnitelmat). 

 
 

Muuta merkittävää 
 
Oppimisen tuki 
Oppimiseen tarjotaan tukea oppitunneilla jokaiselle oppilaalle tarpeen mukaan. Aineenopettajan 
lisäksi erityisopettaja ja koulunkäynninohjaaja voivat tukea oppitunnilla samanaikaisopettajana 
luokassa, erikseen pienryhmässä tai nk. parkkiluokassa. 
Tukiopetusta antaa yleensä joko oma tai joku muu aineenopettaja. Aloitteen tukiopetuksen 
saamiseksi voi tehdä oppilas, huoltaja tai opettaja. 
 
Oppilashuolto 
Koululla on tavattavissa kuraattori sekä psykologi, joiden kanssa oppilaat voivat tulla oma-
aloitteisesti keskustelemaan henkilökohtaisista asioistaan. Terveydenhoitajan työ painottuu 
terveystarkastusten tekemiseen ja ennaltaehkäisevään työhön sekä koulupäivän aikana 
tapahtuvien tapaturmien ensiapuun. Muut vammat tulee hoitaa julkisessa tai yksityisessä 
sairaanhoidossa. 
 
Huoltajien toivotaan ottavan yhteyttä oppilashuollon työntekijöihin, kun he haluavat keskustella 
lastansa koskevista huolta aiheuttavista seikoista (sairauksista, aiheettomista poissaoloista, 
vaikeuksista toveripiirissä, vapaa-ajan viettoon liittyvistä ongelmista, koulumenestyksestä, 
ongelmatilanteista kotona). Oppilashuoltoryhmään kuuluvat rehtori ja apulaisrehtori, opinto-
ohjaajat, erityisopettajat, terveydenhoitaja, kuraattori, psykiatrinen sairaanhoitaja ja psykologi sekä 
aineenopettajat tarpeen mukaan. 
Oppilashuoltohenkilöstön keskustelut niin oppilaan kuin huoltajankin kanssa ovat luonnollisesti 
luottamuksellisia. 
 
Koulukuljetukset 
Koulukuljetus järjestetään oppilaille, joiden koulumatka on yli 5 km. Matka odotuksineen ei 7.–9. 
luokilla saa kestää yli kolmea tuntia. Haku tapahtuu Wilmassa keväällä, koulumatkoista ilmoitetaan 
heti syyslukukauden alussa. Jos oppilas sairauden vuoksi tarvitsee koulumatkojen kulkemiseen 
erityisjärjestelyjä, tarvitaan koulun toimesta järjestettävään kuljetukseen aina lääkärintodistus. 
 
Koulussaoloaika 
Opetusta on keskimäärin 30 tuntia viikossa (A2-saksan lukijoilla keskimäärin 32) ja normaalisti 
enintään seitsemän tuntia päivässä. Opetusta annetaan kello 8.15 ja 15.45 välisenä aikana. 
 
Kouluruokailu 
Ruokailu on merkitty lukujärjestykseen joko klo 11 tai 11.50 alkaen, aikaa on varattu puoli tuntia. 
Kouluaterian lisäksi oppilaat tarvitsevat riittävän aamupalan ja päivällisen. Mikäli ennen tai jälkeen 
ruokailun on useita oppitunteja, kannattaa varata mukaan pieni välipala. Edellytämme, että 
jokainen oppilas tulee luokan mukana ruokailuun, vaikka ruoka valitaan ja annostellaankin itse. 
Erityisruokavalioita koskevat selvitykset tulee huoltajien hoitaa suoraan Moision valmistuskeittiön 
kanssa. 
 
 

https://peda.net/lempaala/esi-ja-perusopetus/opetussuunnitelmat
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Liikuntavarusteet 
Liikunnanopettajat antavat liikuntavarusteista syksyllä tarkemmat ohjeet, tarvittaessa varusteita voi 
lainata myös koululta. 
Mikäli oppilas ei sairauden, vamman tai muun syyn johdosta voi osallistua koululiikuntaan, tulee 
huoltajan toimittaa liikunnanopettajalle kirjallinen selvitys tai lääkärintodistus. Opettaja antaa tällöin 
ohjeet, miten tunti suoritetaan. 
 
Oppilaskuntatoiminta 
Oppilaskunnan muodostavat kaikki Hakkarin koulun oppilaat. Syksyllä valitaan jokaiselta luokalta 
edustaja hallitukseen, joka informoi muita oppilaita toiminnasta ja välittää edelleen oppilaiden 
ehdotuksia ja toivomuksia. Opettajan ohjauksessa oppilaat järjestävät erilaista vapaa-ajan 
toimintaa ja osallistuvat teemapäivien ja tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen. 
 
Tukioppilastoiminta 
Kaikilla seiskaluokilla on omat yhdeksäsluokkalaiset tukioppilaansa, jotka tukevat ja auttavat 
luokkaa sopeutumaan uuteen kouluun. 
 
Lisätietoja Hakkarin koulusta saat seuraavilta tahoilta 
 
Oma alakoulu - oma luokanopettaja 
   - koulun rehtori 
 
Hakkari - rehtori Sanna Oikarinen   puh. 050 3839 686 
  - apulaisrehtori Tuomas Leinonen  puh. 040 3536 103 
  - kouluterveydenhoitaja Arja Mäkinen puh. 050 3839 734 
   
Kasvatuksen ja opetuksen palvelualue 
  - sivistysjohtaja  Nina Lehtinen  puh. 050 3839 789 
 
 
Lukuvuosi 2025–2026 (työpäiviä yhteensä 188): 

• Syyslukukauden alku keskiviikko 6.8.2025 

• Syysloma 13.-17.10.2025 

• Syyslukukausi päättyy lauantaina 20.12.2025 

• Joululoma  21.12.2025-ti 6.1.2026 

• Kevätlukukauden alku keskiviikkona 7.1.2026 
o Talviloma  23.- 27.2.2026 
o Pääsiäisloma 2.4.- 6.4.2026 (kiirastorstai vapaa) 
o Vappupäivä 1.5.2026 
o Helatorstai 14.5.2026 

• Kevätlukukauden päätöspäivä lauantai 30.5.2026 
 
 


